
Zarządzenie nr 149/2024 

 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
 z dnia 1 października 2024 roku 

 
w sprawie określenia zasad wprowadzania procedur obowiązujących  

w ramach Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 
 

 
Na podstawie art. 2, art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 173 ust. 3 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, a także § 2 ust. 4 uchwały nr 132/2024 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 września 2024 roku w sprawie Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Procedury ogólnouczelniane oraz odpowiednie procedury w ramach Wewnętrznego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia przygotowywane są przez Sekcję Jakości Kształcenia. Procedury,  

o których mowa w zdaniu poprzednim, mogą być opracowywane również przez inne osoby 

wskazane pisemnie przez przewodniczącego Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia (UKK). 

2. Procedury opiniuje Uniwersytecka Komisja ds. Kształcenia,  a  zatwierdza prorektor właściwy  

ds. kształcenia – przewodniczący UKK. 

3. W przypadku modyfikacji procedur, zapisy ust. 1-2 stosuje się odpowiednio. 

 
§ 2 

1. Procedury w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej 

przygotowywane są przez osoby wskazane pisemnie przez przewodniczącego Komisji ds. Jakości 

Kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

2. Procedury opiniuje Komisja ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej, a zatwierdza prorektor 

właściwy ds. nauki. 

3. W przypadku modyfikacji procedur, zapisy ust. 1-2 stosuje się odpowiednio. 

 
§ 3 

1. Procedury na poziomie wydziału/filii w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia przygotowywane są przez Wydziałowe Komisje ds. Kształcenia (WKK)/Komisje  

ds. Kształcenia w Filii (KKF). Mogą być opracowywane również przez inne osoby pisemnie wskazane 

przez dziekana wydziału/filii. 

2. Procedury opiniuje właściwa Rada Wydziału/Rada Filii, a zatwierdza dziekan wydziału/filii. 

3. W przypadku modyfikacji procedur zapisy ust. 1-2 stosuje się odpowiednio. 

 

§ 4 

1. Procedury, o których mowa w § 1, obowiązują na poziomie uczelnianym. 

2. Procedury, o których mowa w § 2, obowiązują na poziomie uczelnianym w ramach Wewnętrznego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej. 



3. Procedury, o których mowa w § 3, obowiązują na poziomie właściwych wydziałów/filii 

4. Procedury zamieszczane są w Księdze Procedur prowadzonej odpowiednio przez komisje: 

1) Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia (UKK); 

2) Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej (KJKwSD); 

3) Wydziałowe Komisje ds. kształcenia (WKK)/komisje ds. kształcenia w filii (KKF) oraz 

publikowane na stronie internetowej uczelni. 

 

§ 5 

Procedury mogą być również tworzone/modyfikowane   w   jednostkach   międzywydziałowych.   

Za ich opracowanie/modyfikacje oraz realizację odpowiada kierownik tej jednostki. 

 

§ 6 

Traci moc zarządzenie nr 2/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

8 stycznia 2020 roku w sprawie określenia zasad wprowadzania procedur obowiązujących w ramach 

Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, zmienione zarządzeniem nr 194/20123 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 16 listopada 2023 roku. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


